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W jesienno-zimowym rozkładzie lotów 2025/2026 Międzynarodowego Portu Lotniczego
Katowice im. Wojciecha Korfantego w Pyrzowicach znalazło się 75 połączeń na 66
lotnisk w 39 państwach, w tym 3 nowe trasy regularne i 3 czarterowe.

 

Port Lotniczy im. Wojciecha
Korfantego jest krajowym liderem w
segmencie ruchu czarterowego i
największym lotniskiem regionalnym
w obszarze cargo komercyjnego w
Polsce / Zdjęcie: Piotr Adamczyk

Wszystkie 3 nowe
połączenia regularne
oferowane są przez Wizz Air,
które 26 października
zainaugurowały loty do
Porto, a dzień później do
Billund i Agadiru. 

Zimą siatka połączeń czarterowych ma wzbogacić się natomiast o Akabę w Jordanii,
kolumbijską Cartagenę i Kayseri w Turcji.

Tegoroczny jesienno-zimowy rozkład lotów regularnych z Pyrzowic obejmuje łącznie 40
połączeń na 35 lotnisk położonych w 20 państwach, obsługiwanych przez linie Wizz Air,
Ryanair, PLL LOT i Air Dolomiti / Lufthansa. 

Oferta rejsów regularnych obejmuje 7 tras do Włoch, w tym 5 realizowanych przez
Ryanaira (Katania, Mediolan-Bergamo, Reggio Calabria, Rzym-Fiumicino, Trapani) i 3
obsługiwane przez Wizz Air (Katania, Neapol, Rzym-Fiumicino). Spośród 7 połączeń na
trasach do Hiszpanii, 6 znalazło się w ofercie Wizz Air (Alicante, Barcelona,
Fuerteventura, Madryt, Malaga, Teneryfa), a 1 w rozkładzie Ryanaira (Alicante). Wśród
tras do Wielkiej Brytanii znalazły się oferowane przez Ryanaira rejsy do Londynu-
Stansted i Manchesteru oraz przez Wizz Air do Londynu-Luton. Loty na Cypr znalazły
się zarówno w ofercie linii Wizz Air (Larnaka) jak i Ryanaira (Pafos). W rozkładach obu
tych przewoźników znalazły się także rejsy do greckich Aten i na Maltę. 

Kierunki niemieckie obejmują natomiast wykonywane przez Wizz Air loty do
Dortmundu i przez Air Dolomiti / Lufthansę do Frankfurtu zaś portugalskie realizowane
przez Wizz Air rejsy na Maderę i do Porto. 
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Oferta Wizz Air obejmuje również rejsy do: Danii (Billund), Gruzji (Kutaisi), Holandii
(Eindhoven), Islandii (Reykjavik), Maroka (Agadir), Mołdawii (Kiszyniów) i
Zjednoczonych Emiratów Arabskich (Abu Zabi).

W rozkładzie Ryanaira znalazły się natomiast loty z Pyrzowic do: Belgii (Bruksela-
Charleroi), Irlandii (Dublin), Norwegii (Oslo-Gardermoen) i na Węgry (Budapeszt). 

Jedyne połączenie krajowe to obsługiwana przez PLL LOT trasa do Warszawy na
Lotnisko Chopina. 

W trakcie sezonu zimowego w ofercie biur podróży ma znaleźć się łącznie 35
kierunków z Pyrzowic do 24 państw. Zgodnie z zapowiedziami najwięcej, bo aż 5 tras,
ma być dostępnych do Hiszpanii (Fuerteventura, Gran Canaria, La Palma, Lanzarote,
Teneryfa). Kierunki egipskie mają obejmować 3 trasy (Hurghada, Marsa Alam, Sharm
El Sheikh). Po 2 trasy czarterowe mają być dostępne do Dominikany (Puerto Plata,
Punta Cana), Omanu (Muskat, Salalah), Tajlandii (Bangkok, Phuket), Turcji (Antalya,
Kayseri) i Zjednoczonych Emiratów Arabskich (Al-Maktoum, Ras Al-Kajmah).

Pojedyncze trasy mają być obsługiwane do Bahrajnu (Al-Muharrak), Gambii (Bandżul),
Indii (Goa), Jordanii (Akaba), Kenii (Mombasa), Kolumbii (Kartagena), na Kubę
(Varadero), do Maroka (Agadir), Meksyku (Cancun), Portugalii (Madera), na Sri Lankę
(Colombo), do Tanzanii (Zanzibar), Tunezji (Dżerba), na wenezuelską wyspę Margarita,
do Wietnamu (Phu Quoc), Włoch (Cuneo) i na Wyspy Zielonego Przylądka (Amilcar
Cabral).

Zimową ofertę rejsów wakacyjnych z wylotem z Pyrzowic wyróżnia obecność aż 9
bezpośrednich kierunków dalekodystansowych, obsługiwanych za pomocą samolotów
szerokokadłubowych, takich jak np. Airbus A330 i Boeing 787. W ramach sezonu zima
2025/2026 są to: Puerto Plata i Punta Cana w Dominikanie, Cartagena w Kolumbii,
Varadero na Kubie, Cancun w Meksyku, Bangkok i Phuket w Tajlandii, Phu Quoc w
Wietnamie oraz wenezuelska wyspa Margarita.

Według szacunków prezesa zarządu Górnośląskiego Towarzystwa Lotniczego S.A.
Artura Tomasika, tegoroczny sezon zimowy ma być najlepszy w historii, bowiem z
usług pyrzowckiego lotniska powinno skorzystać ponad 1,9 mln pasażerów.
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